
Zarządzenie Nr VII/444/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 13 października 2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VII/436/2016 w sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej składającej się z działek oznaczonych nr 303/6, nr 305/1,
nr 305/3, nr 305/4, nr 307/1 (obręb 8-Za Fabryką)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2016r., poz.446 z późn.zm.), art. 25 ust.! i 2, art.J? ust.!, art.38, art.40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
2ł.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2015r., poz. 1774 z późn.zm.), w związku z
art.8 ust.4 ustawy z dnia 20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. z
2015r., poz.282 z późn.zm.) oraz Uchwałą Nr XIV/8l/11 Rady Miasta Lubartów z dnia 19
października 201 I roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych
niezabudowanych, zarządzam co następuje:

§ 1
ł.Użyte w tytule i w treści § I ust.! Zarządzenia Nr VII/436/2016 z dnia 03 października 2016 roku w
sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej składającej się
z działek oznaczonych nr 303/6, nr 305/1, nr 305/3, nr 305/4, nr 307/1 (obręb 8-Za Fabryką) wyrazy
"przetargu ustnego nieograniczonego" zastępuje Się wyrazami "przetargu pisemnego
nieograniczonego" .
2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

ieruchomościam i

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

J


